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Yabie utvecklar och säljer en kraftfull plattform 
för kassa- och affärshanteringssystem som hjälper 
handlare att effektivisera sin verksamhet, öka 
försäljningen och skapa en bättre kundupplevelse.

Vår mjukvaruplattform är anpassad för tre vertikaler: hospitality, retail 
och services där kassasystemet utgör kärnan i ett bredare ekosystem av 
tjänster för till exempel betalningar, bokningar, lager- och kundhantering. 
 
Yabie distribuerar sina lösningar både genom en egen proprietär 
säljorganisation samt via strategiska partnerskap med globala betalbolag 
som Worldpay. I partnerkanalen fungerar vår plattform som ankaret i ett 
ekosystem, där våra lösningar paketeras in i partnerns olika erbjudanden 
- och partnern ansvarar för marknadsföring, försäljning och service 
mot handlare

Med en tydlig strategi, stark innovationskraft och en kapitaleffektiv, 
skalbar affärsmodell fortsätter Yabie att växa och befästa sin position 
som en drivande kraft i framtidens handelsinfrastruktur.

“De senaste två åren 
har handlat om fokus 
och disciplin - att 
transformera Yabie till 
ett effektivt, skalbart 
och lönsamt bolag. 
Idag står vi starkare 
än någonsin, redo 
att accelerera vår 
europeiska expansion 
och fortsätta forma 
framtidens handel 
tillsammans med våra 
kunder och partners.

Siri Hyltén-Cavallius, VD

Vi är Yabie
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Nick, Makalösa Blommor

För Makalösa Blommor, en klassisk blomsterbutik mitt i Stockholm 
med över 30 års historia, är varje dag fylld av både snittblommor 
och kreativa arrangemang. Men vägen dit har inte alltid varit 
rosenröd. I många år kämpade Nick med ett gammalt system 
som gick långsamt, precis när det som allra minst passade.

”Vi hade det annat kassasystemet länge. Men det gick så långsamt, 
kunderna fick vänta och när vi skulle byta mellan att sälja och att 
binda blommor tog det tid”, berättar Nick. För en butik där rytmen 
skiftar mellan snabba köp och kundunika buketter var ett krångligt 
system en daglig frustration.

När Makalösa Blommor bytte till Yabie förändrades vardagen. 
Det intuitiva gränssnittet och integrationer med Swish och Swedbank 
Pay gjorde att både försäljning och betalning plötsligt flöt enkelt och 
smidigt. Inga onödiga väntetider, inga tekniska överraskningar utan  
bara ett system som hänger med när det verkligen behövs.

“Ett smidigt kassasystem som 
hänger med när det går snabbt, 
precis som våra kunder vill.
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Under räkenskapsåret 2024/2025 tog Yabie tydliga 
steg mot långsiktig lönsamhet och skalbar tillväxt. 
Omsättningen ökade med 41 % till 118,9 MSEK (pro 
forma justerat för de avyttringar som genomfördes 
i september 2024). Samtidigt minskade vi vår 
kostnadsbas med 25 % och förbättrade våra 
marginaler, vilket innebär att bolaget förväntas 
uppnå ett konsekvent positivt EBITDA-resultat 
redan under de första månaderna av det nya 
räkenskapsåret.

De senaste två åren har präglats av en omfattande 
transformationsresa. Organisationen har successivt 
anpassats från 154 medarbetare (2023) till 72 
(september 2025), med bibehållen innovationskraft 
och operativ effektivitet.

En central framgångsfaktor har varit etableringen 
av vår partnerkanal, som nu driver kundtillväxt 
fyra gånger snabbare och med tre gånger högre 
lönsamhet än den tidigare direkta 
försäljningsmodellen.

Yabie står därmed starkare än någonsin – med en 
skalbar affärsmodell, förbättrad finansiell stabilitet 
och ett tydligt fokus på hållbar tillväxt.

Under året har vi framgångsrikt etablerat 
samarbetet med Worldpay, en ledande aktör inom 
betalningar. Yabie levererar vår mjukvaruplattform 
till Worldpay 360, en helintegrerad betalnings- 
och affärshanteringslösning riktad mot små och 
medelstora företag i Storbritannien. Detta markerar 
ett viktigt steg i Yabies utveckling - från ett lokalt 
mjukvarubolag till en strategisk plattformspartner 
inom den europeiska betal- och 
handelsinfrastrukturen. Vi tar steget in i en ny 
distributionsmodell där vi fokuserar på 
produktutveckling och plattformsleverans, medan 
partnern ansvarar för marknadsföring, försäljning, 
onboarding och support. Samarbetet markerar 
vårt inträde på den brittiska marknaden och 

representerar en ny era för Yabies internationella 
expansion. Vår plattformsbaserade strategi 
skapar förutsättningar för högre marginaler, 
lägre kundanskaffningskostnader och större 
värdeskapande för partners, handlare och 
aktieägare.

Framåt ligger vårt huvudfokus på partnerskaps-
driven distribution. Denna modell kompletteras 
av vår egen proprietära distribution mot små och 
medelstora företag i Norden, där vi fortsätter att 
bygga vår position genom direkt kundkontakt, 
lokalt anpassade lösningar och ett starkt 
varumärke. Vår djupa kundförståelse i den nordiska 
marknaden utgör en strategisk tillgång som gör oss 
till en konkurrenskraftig mjukvaruleverantör för 
europeiska partners. Kombinationen av 
partnerskaps- och direktförsäljning skapar en 
balanserad och hållbar tillväxtstrategi som både 
stärker vår närvaro och vår lönsamhet.

Inför räkenskapsåret 2025/2026 går vi in med en 
tydlig strategi för att:

•	 Expandera kapitaleffektivt i Europa genom nya 
och etablerade strategiska partnerskap 

•	 Förstärka vår plattform och produktportfölj 
inom våra tre kärnsegment - hospitality, retail 
och services - för att driva djupare 
marknadspenetration och ökad kundnytta 

•	 Investera i AI, freemium-koncept och öppna 
integrationer för fortsatt hållbar tillväxt.

Efter en framgångsrikt genomförd transformation 
står Yabie nu starkare än någonsin - med en tydlig 
riktning, en skalbar affärsmodell och ett växande 
nätverk av partners som delar vår vision: att hjälpa 
handlare att effektivisera sin verksamhet, öka 
försäljningen och skapa en bättre kundupplevelse.

VD har 
ordet

Siri Hyltén-Cavallius, VD
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Verksamhetens art
och inriktning

Moderbolaget

Yabie AB (publ.) (Bolaget) har sitt säte i Stockholm 
på adress Sveavägen 9, 111 57 Stockholm, Sverige. 
Yabie AB (publ.) är moderbolaget i Yabie-
koncernen.

Yabie AB (publ.) är ett ledande mjukvarubolag som 
utvecklar produkter och tjänster för att förenkla 
vardagen för små och stora handlare. Bolaget 
distribuerar mjukvara på ett kapitaleffektivt sätt, 
och har därav en säkerställd skalbarhet 
i affärsmodellen. 

Koncern
(TSEK) 2025-09-30 2024-09-30 2023-09-30 2022-09-30 2021-09-30

Balansomslutning 165 886 234 536 388 934 553 030 268 745

Nettoomsättning 121 665 131 370 131 208 93 176 21 830

Resultat efter finansiella poster -109 167 -183 749 -199 464 -145 349 -34 207

Soliditet 43 % 61 % 39 % 53 % 84 %

Moderbolag 
(TSEK) 2025-09-30 2024-09-30 2023-09-30 2022-09-30 2021-09-30

Balansomslutning 264 709 299 120 432 176 543 888 257 759

Nettoomsättning 93 909 74 804 66 873 46 412 19 762

Resultat efter finansiella poster -102 691 -229 565 -144 987 -95 684 -33 467

Soliditet 46 % 60 % 57 % 63 % 88 %

Likviditet och finansiell ställning 

Totala kassaflödet under året uppgick till -13,5 
MSEK kronor för koncernen. Koncernens likvida 
medel uppgick den 30 september 2025 till 3,3 
MSEK. Likviditeten har förbättrats jämfört med 
föregående år tack vare ökad omsättning och en 
minskad kostnadsbas.

Bolaget genomförde en kapitalanskaffning under 
mars 2025 genom en riktad emission av 
konvertibler i syfte att förstärka likviditeten varvid 
bolaget fick ett inflöde på 25 MSEK.

Bolaget har en checkräkningskredit från Swedbank 
AB på 15 MSEK med företagsinteckningar på hela 
beloppet som säkerhet, varav 40 TSEK var 
utnyttjade per balansdagen.

Bolaget har under perioden även stärkt sin 
likviditet genom att uppta ett lån om 17,5 MSEK 
från Swedbank AB med förfallodatum 30 december 
2025.

Flerårsöversikter

Förvaltnings- 
berättelse

Årsredovisning 2025 Yabie AB (publ.) 559083-2092
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Strategi för tillväxt

Yabie AB (publ.) har under det gångna året tagit 
nästa steg i sin utveckling - från att bevisa sin 
affärsmodell till att nu skala den med lönsamhet 
och kapitaleffektivitet. Bolagets tillväxtstrategi 
bygger på en skalbar plattform och en balanserad 
distributionsmodell som kombinerar strategiska 
partnerskap med egen direktförsäljning till små 
och medelstora företag.

Tillväxten drivs i första hand genom partnerskap 
med ledande aktörer inom betalningar och handel, 
där Yabies teknik integreras som en central del i 
partnerns erbjudande. Denna modell möjliggör 
snabb geografisk expansion och hög marginal-
effektivitet, samtidigt som Yabie behåller fokus på 
produktutveckling och plattformsleverans. Under året 
etablerades samarbetet med Worldpay som ett första 
bevis på modellens styrka, och bolaget planerar att 
utöka antalet strategiska partners under kommande år.

Parallellt fortsätter Yabie att utveckla och stärka 
sin SMB-direktkanal i Norden, som förblir ett viktigt 
tillväxtben. Den direkta kanalen gör det möjligt för 
Yabie att sälja sin egen mjukvara, äga kundrelationen 
och driva lönsam tillväxt genom lokalt anpassade 
lösningar och ett starkt varumärke. Samtidigt utgör 
den en värdefull källa till kundinsikter som 
kontinuerligt förbättrar bolagets produkter 
och stärker erbjudandet även i partnerledet.

För att ytterligare driva tillväxt och öka konkurrens-
kraften investerar Yabie i sin teknikplattform Yabie 
Express, med fokus på AI, öppna integrationer och 
freemium-baserade erbjudanden. Plattformen gör 
det möjligt att snabbt anpassa lösningar till olika 
marknader och partners, vilket skapar skala utan 
att öka komplexiteten.

Yabies långsiktiga strategi är tydlig: att genom en 
kapitaleffektiv, plattformsdriven modell skapa uthållig 
tillväxt och bli den ledande teknologipartnern för små 
och medelstora företag i Europa.

Händelser under året
Förändingar i ledande befattningar

Under räkenskapsåret har Yabie AB (publ.) 
genomfört förändringar i bolagets styrelse 
och ledning. Pedram Tadayon valdes in som 
styrelseledamot. På grund av föräldraledighet 
för verkställande direktören Siri Hyltén-Cavallius 
tjänstgjorde Ruud Suntjens som tillförordnad VD 
från januari 2025 till och med juli 2025. Från och 
med den 1 augusti 2025 återgick Siri Hyltén-
Cavallius till sin ordinarie roll som VD.

 
Omstrukturering

Under slutet av september 2025 genomfördes en 
organisatorisk omstrukturering i syfte att fortsatt 
säkerställa en minskning av bolagets kostnadsbas. 
Omstruktureringen, som möjliggjordes genom 
förbättrad effektivitet i verksamheten, resulterade i 
kostnadsbesparingar motsvarande cirka 10 procent 
av bolagets konsult- och personalkostnader.

Avyttring av dotterbolag

Under mars 2025 avyttrade bolaget det helägda 
dotterbolaget Yabie Europe S.L. Bolaget var vid 
tidpunkten för avyttringen vilande och saknade 
operativ verksamhet.

Konvertibla lån

Under verksamhetsåret fattade Yabie AB (publ.) 
beslut om att uppta ett konvertibelt lån om 25 
MSEK genom en riktad emission av konvertibler.

Teckningsoptioner

Under november 2024 har bolaget givit ut 1 594 
992 och 159 499 teckningsoptioner i samband med 
det strategiska partnerskapet. 

Vid årsstämman i mars 2025 beslutades, 
i enlighet med styrelsens förslag, att inrätta ett 
incitamentsprogram för vissa nyckelpersoner i 
bolaget. Incitamentsprogrammet genomförs genom 
emission av högst 1 300 000 teckningsoptioner.
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Händelser efter årets slut
Likvidering av dotterbolag

Bolaget har under räkenskapsåret initierat en 
likvidation av det helägda dotterbolaget Yabie 
Norway AS. Bolaget var vid tidpunkten för beslutet 
vilande och saknade operativ verksamhet. 
Likvidationen pågår och förväntas vara slutförd före 
utgången av december 2025.

Kapital och likviditet

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget säkerställt 
en förlängning av de lån som skulle förfalla den 30 
december 2025. Lånen har nu förlängd löptid till den 
30 december 2026. Bolaget har därutöver erhållit en 
utökad checkräkningskredit om 10 MSEK, för vilken 
aktier i dotterbolag har pantsatts som säkerhet. 

Avyttring av dotterbolag

Efter balansdagen har Yabie AB tecknat avtal 
om att avyttra det helägda dotterbolaget InfraSec 
Sweden AB. Vid tidpunkten för årsredovisningens 
undertecknande inväntas inväntas erforderligt 
myndighetsgodkännande av affären, vilket förväntas 
ske under januari 2026. Transaktionen förväntas 
ge en positiv resultateffekt och stärka bolagets 
finansiella position. Inför en eventuell försäljning 
avser InfraSec Sweden AB att dela ut aktierna 
i det helägda dotterbolaget EasyPos System AB 
till moderbolaget Yabie AB.
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Koncernförhållanden

Yabie AB (publ.) utgör moderbolag och tillsammans med de helägda 
dotterbolagen enligt nedan koncernen.

Yabie Pay AB
Org.nr. 556675-8313

InfraSec Sweden AB
Org.nr. 556624-1674

Yabie Karlstad AB
Org.nr. 556575-5716

EasyPos System AB 
Org.nr. 559290-8510

Yabie Norway AS
Org.nr. 928 236 544

Yabie AB (publ.)  
Org.nr. 559083-2092

Koncernredovisning upprättas av Yabie AB (publ.).

Viktiga förhållanden
Ägarförhållanden

Företaget har 24 227 636 aktier, alla med samma 
röstetal. Företaget är publikt, och dess aktiebok 
förvaltas av Euroclear.

Per september 2025	 Andel 

Absolute Unlisted		  9,4 %

NFT Ventures 			   9,4 %

Swedbank AB 			   7,4 %

Brightly Ventures  	 6,9 %

Zaal Fund 1		  6,2 %

Creades 		  6 % 

Övriga ägare 		  54,6 %
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Forskning & utveckling
Yabie AB bedriver kontinuerlig forskning och 
utveckling för att stärka och vidareutveckla sin 
teknologiplattform. Fokus ligger på att skapa en 
skalbar, säker och användarvänlig infrastruktur för 
betalningar och kassasystem. Utvecklingsarbetet 
omfattar förbättring av plattformens kärnarkitektur, 
integrationer med externa system och partners samt 
framtagande av nya funktioner som möter handlarnas 
och marknadens förändrade behov.

Bolaget investerar löpande i plattformens prestanda, 
säkerhet och flexibilitet för att stödja långsiktig 
tillväxt, möjliggöra och fördjupa strategiska 
partnerskap samt säkerställa att lösningen kan möta 
framtida regulatoriska krav och tekniska standarder.

Hållbarhetsupplysning
Yabie arbetar aktivt med hållbarhet (ESG), 
jämställdhet, arbetsmiljö och personalutveckling:

Arbetsmiljö: Vi har en tillgänglig arbetsmiljöplan 
och arbetar systematiskt med både fysisk och 
psykosocial arbetsmiljö. Månatliga medarbetar-
undersökningar utförs för att löpande utvärdera 
aspekter som inkludering, arbetsförhållanden, 
ledarskap, arbetsglädje, stressnivå och teamkänsla. 
Vi samarbetar tätt med skyddsombudet, som 
genomför regelbundna skyddsronder och utför 
riskanalyser vid förändringar. Skyddsombudet, valt av 
de anställda, har en nära dialog med organisationen.

Jämställdhet: Vi genomför lönekartläggningar för att 
säkerställa lika lön för lika arbete och har tydliga 
rutiner för att förebygga och hantera trakasserier på 
arbetsplatsen. Medarbetarundersökningar fångar 
upp om någon anställd upplever trakasserier, 
mobbning eller annan negativ behandling, vilket gör 
att HR och närmaste chef snabbt kan agera och 
förbättra situationen. Yabie har nolltolerans mot 
diskriminering och trakasserier och arbetar aktivt för 
lika möjligheter och rättvisa förutsättningar oavsett 
etnisk tillhörighet, funktionsnedsättning, ålder, kön, 
könsidentitet eller -uttryck, religion, trosuppfattning 
eller sexuell läggning.

Personalutveckling: Vi erbjuder ledarskaps-
utbildningar för att utveckla kompetensen och  
säkerställa att våra medarbetare får det stöd och den  
coachning de behöver för att trivas och utvecklas på  
Yabie. Performance Reviews genomförs två gånger  
per år, där ledare och medarbetare diskuterar  
rolltydlighet, feedback, prestation, framtids 
möjligheter och målsättningar. Ledare har även  
individuella 1-1-möten med sina anställda en gång i 
veckan eller varannan vecka för att följa upp  
välmående, prestation, feedback och andra frågor  
som medarbetaren vill lyfta. Detta främjar en nära  
dialog mellan anställda och chefer och ger ett forum  
för arbetsmiljörelaterade frågor. 

Sammanfattningsvis har Yabie en genomtänkt  
strategi för hållbarhet, jämställdhet, arbetsmiljö och  
personalutveckling, vilket skapar en ansvarsfull och  
inkluderande arbetsplats.

Väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer
Yabies verksamhet påverkas av ett antal risker och 
osäkerhetsfaktorer, främst kopplade till den snabba 
tekniska utvecklingstakten på marknaden samt 
beroendet av strategiska samarbetspartners. 
Bolagets fastställda strategi, i kombination med 
förändringar i omvärlden, skapar både möjligheter 
och risker som behöver hanteras löpande för att 
säkerställa en stabil och hållbar utveckling.

För att möta dessa utmaningar har Yabie 
implementerat en strukturerad modell för 
riskhantering. Modellen syftar till att proaktivt 
identifiera, bedöma, kontrollera och minska risker 
som kan påverka verksamheten, dess finansiella 
ställning eller långsiktiga tillväxtmöjligheter.

Affärsrisker

Den marknad där Yabie AB (publ.) verkar präglas 
av snabb teknologisk utveckling och förändrade 
kundbehov. Bolagets förmåga att förutse tekniska 
trender, förstå marknadens krav och kontinuerligt 
utveckla sin plattform är avgörande för att stärka 
konkurrenskraften och möjliggöra långsiktig tillväxt.
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Yabies strategi bygger på innovation, flexibilitet och 
nära samarbete med partners för att säkerställa att 
plattformen förblir relevant och konkurrenskraftig 
i en dynamisk marknad. Trots detta finns en risk att 
konkurrenter eller nya aktörer utvecklar lösningar 
med högre prestanda eller lägre kostnader. Yabie 
kan också komma att möta ökad konkurrens från 
stora, väletablerade och finansiellt starka aktörer.

Genom kontinuerliga investeringar i teknologisk 
utveckling, skalbarhet och strategiska partnerskap 
arbetar Yabie proaktivt för att möta dessa utmaningar 
och befästa sin position som en ledande aktör på 
marknaden.
 

Operativa risker 

Operativa risker avser risker som är förknippade 
med den löpande verksamheten och kan beskrivas 
som risken för förluster till följd av oväntade eller 
oförutsedda händelser. Dessa kan uppstå på grund 
av brister i processer, systemfel, mänskliga miss-
tag, otillräcklig intern kontroll eller externa faktorer. 
 
För att hantera operativa risker har Yabie etablerat 
interna styrdokument, processer och system samt 
genomför löpande utbildning av relevanta ris-
kägare. Trots detta kan brister i dessa strukturer 
leda till att verksamheten och bolagets finansiella 
ställning påverkas negativt. 
 
Bolaget är i sin verksamhet beroende av tjänster 
från ett antal tredjepartsleverantörer, däribland 
inlösande banker och andra aktörer inom kortbetal-
ningsekosystemet. Användning av externa leveran-
törer innebär risker, exempelvis att kritiska leveran-
törer inte kan leverera enligt avtal, utsätts för 
dataintrång eller bryter mot lagar och regler på ett 
sätt som även kan få konsekvenser för Yabie. Om 
en viktig leverantör inte kan fullfölja sina åtag-
anden, eller om avtal sägs upp i förtid eller inte för-
längs, kan det få en negativ påverkan på bolagets 
verksamhet, resultat och ekonomiska ställning. 
 
För att minska denna risk arbetar Yabie strategiskt 
med att samarbeta med flera olika tredjepartsleve-
rantörer, vilket minskar beroendet av enskilda aktö-
rer och skapar alternativa lösningar för handlare vid 
eventuella leveransproblem hos en leverantör.

Regulatoriska risker

Yabie är idag inte en tillståndspliktig verksamhet, 
däremot efterlever vi regelverk och har anpassat 
både system och processer så att vi kan vara en 
professionell partner till betaltjänst-leverantörer. 
Yabie AB (publ.) ombesörjer KYC, AML och PEP 
kontroller för nya handlare samt har byggt en 
infrastruktur och organisation för att i framtiden söka 
licens som betalinstitut samt bedriva tillståndspliktig 
verksamhet. Yabie AB (publ.) lyder inte för 
närvarande under Finansinspektionens tillsyn, men 
företaget är förpliktigat att efterleva regler och krav 
uppställda av olika partners, däribland Swedbank. 
Då företaget jobbar med elektroniska transaktioner 
så finns det regulatoriska krav på bland annat 
kundkännedom (KYC), risk och redovisnings-
hantering. Det är inte osannolikt att nya regulatoriska 
krav tillkommer för företagets verksamhet och det 
kan därför inte heller uteslutas att företagets 
kostnader för att säkerställa den regulatoriska 
efterlevnaden kan komma att öka mer än vad som 
planerats. Därtill kan eventuella brister i företagets 
regelefterlevnad och rutiner exponera verksamheten 
för betydande finansiella risker, marknadsrisker och 
operativa risker. 

IT- och informationsrisker 

Omfattande haveri eller annan störning i de IT-system 
som används i företaget kan påverka förmågan att 
bedriva verksamheten och uppfylla kundåtaganden. 
En sådan incident kan orsaka avbrott i tjänster, 
förlorad data eller påverka företagets operativa 
effektivitet. Det finns också en risk att 
personuppgifter och annan känslig information om 
arbetstagare och handlare som företaget hanterar 
används på ett felaktigt sätt eller kapas vid 
dataintrång, vilket kan leda till ekonomiska förluster 
och skada företagets anseende.

Yabie AB (publ.) 559083-2092 11
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För att hantera dessa risker finns beredskap för 
störningar på grund av oförutsedda händelser i form 
av fastslagna kontinuitetsplaner, liksom system och 
rutiner för att säkerställa att personuppgifter 
hanteras på ett säkert och korrekt sätt. Företaget 
genomför regelbundna säkerhetsgranskningar och 
tester för att identifiera och åtgärda potentiella 
sårbarheter, och har även implementerat 
övervakningstekniker för att snabbt kunna upptäcka 
och åtgärda intrång eller andra säkerhetsincidenter.
Vidare investerar företaget kontinuerligt i 
säkerhetsåtgärder, såsom kryptering av känslig 
information, och säkerställer att alla anställda 
genomgår utbildning i IT-säkerhet och hantering av 
personuppgifter. Företaget följer gällande lagar och 
förordningar, inklusive GDPR, för att skydda individers 
rättigheter och säkerställa efterlevnad av 
lagstadgade krav.

Slutligen är företagets IT-infrastruktur och 
datalagring strategiskt utformade för att säkerställa 
redundans och skydd mot dataläckage. Det finns 
också en beredskap för att hantera externa 
cyberattacker, såsom DDoS-attacker, och säkerställa 
verksamhetens kontinuitet vid sådana händelser.

Förslag till disposition beträff-
ande bolagets vinst eller förlust
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 
7 498 143 kronor, disponeras enligt följande:

Belopp i SEK 

Fri överkursfond 686 633 336

Övrigt tillskjutet kapital 25 066 940

Balanserade vinstmedel -614 460 698

Årets resultat -89 741 435

Summa 7 498 143

Vad beträffar koncernens och moderbolagets 
resultat och ställning i övrigt, hänvisas till 
efterföljande resultat- och balansräkningar 
med tillhörande noter.



Årsredovisning 2025 Yabie AB (publ.) 559083-2092
13

Resultaträkning - Koncern
(TSEK) Not

2024-10-01-
2025-09-30

2023-10-01-
2024-09-30

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 2 121 665 131 370

Aktiverat arbete för egen räkning 9 857 9 454

Övriga rörelseintäkter 2 718 60 678

Summa rörelsens intäkter 134 240 201 502

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -28 163 -45 576

Övriga externa kostnader 3 -49 163 -59 447

Personalkostnader 5 -105 229 -146 846

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -57 444 -46 134

Övriga rörelsekostnader -1 397 -88 225

Summa rörelsens kostnader -241 396 -386 228

Rörelseresultat -107 156 -184 726

Resultat från finansiella poster

Resultat från avyttring av dotterföretag -139 -

Ränteintäkter och liknande resultatposter 210 1 550

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 150 -573

Resultat efter finansiella poster -108 235 -183 749

Resultat före skatt -108 235 -183 749

Skatt 6 5 799 22 756

Årets resultat -102 436 -160 993

Koncernen



Årsredovisning 2025 Yabie AB (publ.) 559083-2092
14

Balansräkning - Koncern
(TSEK) Not 2025-09-30 2024-09-30

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för forskning och utveckling 8 108 605 123 500

Förvärvade tekniska plattformar 9 2 400 4 320

Licenser 10 29 49

Kundrelationer och avtalsrättigheter 11 28 807 58 743

Summa immateriella anläggningstillgångar 139 841 186 612

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 12 1 150 1 632

Summa materiella anläggningstillgångar 1 150 1 632

Finansiella anläggningstillgångar

Övriga finansiella anläggningstillgångar 1 795 1 877

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 795 1 877

Summa anläggningstillgångar 142 786 190 121

Omsättningstillgångar

Varulager 1 530 5 028

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 9 704 10 177

Övriga kortfristiga fordringar 199 1 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 8 393 10 936

Summa kortfristiga fordringar 18 296 22 613

Kassa och bank 3 274 16 774

Summa omsättningstillgångar 23 100 44 415

Summa tillgångar 165 886 234 536
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Balansräkning - Koncern
(TSEK) Not 2025-09-30 2024-09-30

Eget kapital och skulder

Eget kapital 16

Aktiekapital 1 696 1 696

Reserver 70 682 88 258

Övrigt tillskjutet kapital 714 967 687 294

Balanserat resultat inkl årets resultat -716 777 -634 485

Summa eget kapital 70 568 142 763

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 17 6 229 12 055

Summa avsättningar 6 229 12 055

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 7 281 6 924

Skatteskulder 3 784 4 659

Övriga kortfristiga skulder 23 496 7 908

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 19 54 528 60 228

Summa kortfristiga skulder 89 089 79 719

Summa eget kapital och skulder 165 886 234 536
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Kassaflödesanalys - Koncern
(TSEK) Not 2025-09-30 2024-09-30

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -109 167 -183 749

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 21 62 727 73 546

Betald inkomstskatt -262 -2 821

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -46 700 -113 024

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning(-)/Minskning (+) av varulager 3 499 7 465

Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 4 317 4 121

Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder -8 113 752

Kassaflöde från den löpande verksamheten -46 998 -100 686

Investeringsverksamheten

Lämnad deposition -82 -

Förvärv av immateriella tillgångar -9 857 -9 454

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -450 -348

Avyttring av dotterbolag -726 90

Förvärv av finansiella tillgångar - -2 315

Avyttring av materiella anläggningstillgångar 28 152

Reglering av tilläggsköpeskillingar - -7 565

Kassaflöde från investeringsverksamheten -11 087 -19 440

Finansieringsverksamheten

Nyemission - 62 361

Konvertibelt lån 25 067 -

Ökning av checkräkningskredit 40 -

Optionsprogram 1 978 677

Upptagna lån 17 500 -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 44 585 63 038

Årets kassaflöde -13 500 -57 088

Likvida medel vid årets början 16 774 73 862

Likvida medel vid årets slut 3 274 16 774
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Resultaträkning - Moderbolag
(TSEK) Not

2024-10-01-
2025-09-30

2023-10-01-
2024-09-30

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 2 93 909 74 804

Aktiverat arbete för egen räkning 9 857 9 454

Övriga rörelseintäkter 477 531

Summa rörelsens intäkter 104 243 84 789

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -25 878 -27 491

Övriga externa kostnader 3 -40 722 -41 262

Personalkostnader 5 -95 559 -103 374

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -40 272 -22 022

Övriga rörelsekostnader -462 -206

Summa rörelsens kostnader -202 893 -194 355

Rörelseresultat -98 650 -109 566

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag -1 071 -118 099

Ränteintäkter och liknande resultatposter 8 901

Räntekostnader och liknande resultatposter -2 978 -2 801

Resultat efter finansiella poster -102 691 -229 565

Koncernbidrag 10 629 7 379

Resultat före skatt -92 062 -222 186

Skatt 6 2 321 2 403

Årets resultat -89 741 -219 783

Moderbolaget



Årsredovisning 2025 Yabie AB (publ.) 559083-2092
18

Balansräkning - Moderbolag
(TSEK) Not 2025-09-30 2024-09-30

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för forskning och utveckling 8 108 605 123 500

Förvärvade tekniska plattformar 9 2 400 4 320

Kundrelationer och avtalsrättigheter 11 6 241 19 253

Summa immateriella anläggningstillgångar 117 246 147 073

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 12 676 1 348

Summa materiella anläggningstillgångar 676 1 348

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernbolag 13 122 292 122 324

Fordringar hos koncernföretag 14 - 798

Övriga finansiella anläggningstillgångar 1 795 1 877

Summa finansiella anläggningstillgångar 124 087 124 999

Summa anläggningstillgångar 242 009 273 420

Omsättningstillgångar

Varulager 1 530 2 563

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 6 429 5 653

Fordringar hos koncernföretag 14 10 467 7 379

Övriga kortfristiga fordringar 55 3

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 3 835 5 553

Summa kortfristiga fordringar 20 786 18 588

Kassa och bank 384 4 549

Summa omsättningstillgångar 22 700 25 700

Summa tillgångar 264 709 299 120
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Balansräkning - Moderbolag
(TSEK) Not 2025-09-30 2024-09-30

Eget kapital och skulder

Eget kapital 16

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 696 1 696

Fond för utvecklingsutgifter 38 009 35 255

Uppskrivningsfond 70 596 88 245

Övrigt tillskjutet kapital 3 267 -

Summa bundet eget kapital 113 568 125 196

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 686 633 687 294

Övrigt tillskjutet kapital 25 067 -

Balanserad vinst eller förlust -614 461 -412 068

Årets resultat -89 741 -219 783

Summa fritt eget kapital 7 498 55 443

Summa eget kapital 121 066 180 639

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 17 1 581 3 901

Summa avsättningar 1 581 3 901

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag 18 49 230 42 800

Summa långfristiga skulder 49 230 42 800

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 6 981 3 933

Skulder till koncernföretag 2 825 77

Övriga kortfristiga skulder 24 723 8 339

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 19 58 303 59 431

Summa kortfristiga skulder 92 832 71 780

Summa eget kapital och skulder 264 709 299 120
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Kassaflödesanalys - Moderbolag
(TSEK) Not 2025-09-30 2024-09-30

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -102 691 -229 565

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 21 47 181 141 634

Betald skatt - -2 591

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -55 510 -90 522

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning(-)/Minskning (+) av varulager 1 033 5 235

Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -3 386 1 342

Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder 2 068 -4 960

Kassaflöde från den löpande verksamheten -55 794 -88 905

Investeringsverksamheten

Lämnad deposition -82 -

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -9 857 -9 454

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -29 -19

Avyttring av materiella anläggningstillgångar 28 151

Reglering av tilläggsköpeskillingar -74 -7 565

Kassaflöde från investeringsverksamheten -10 014 -16 887

Finansieringsverksamheten

Nyemission - 62 361

Erhållna koncernbidrag 10 629 7 340

Ökning av checkräkningskredit 40 -

Konvertibelt lån 25 067 -

Upptagna lån 17 500 -

Optionsprogram 1 977 677

Utlåning dotterföretag 6 430 -19 662

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 61 643 50 716

Årets kassaflöde -4 165 -55 076

Likvida medel vid årets början 4 549 59 625

Likvida medel vid årets slut 384 4 549
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Rapport över 
förändringar 
i eget kapital

Eget kapital - Koncern
(TSEK)

Aktie- 
kapital Reserver

Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Balanserat 
resultat inkl.  

årets  resultat Summa

Totalt 
eget 

kapital

Ingående balans 2024-10-01 1 696 88 258 687 294 -634 485 142 763 142 763

Justerat eget kapital 1 696 88 258 687 294 -634 485 142 763 142 763

Årets förändr. av omräkningsdifferens - 77 - - 77 77

Reservfond - -4 - - -4 -4

Uppskrivningsfond - -17 649 - 17 649 - -

Kostnadsföring av QESO program - - - 517 517 517

Nyemission 
(genom utnyttjande av optionsprogram) - - 13 - 13 13

Kostnadsföring av optionsprogram - - 3 267 - 3 267 3 267

Konvertibelt lån - - 24 393 - 24 393 24 393

Nyemission - - - 1 978 1 978 1 978

Årets resultat - - - -102 436 -102 436 -102 436

Utgående balans 2025-09-30 1 696 70 682 714 967 -716 777 70 568 70 568

Eget kapital - Moder
(TSEK)

Aktie- 
kapital

Upp-
skrivnings- 

fond

Fond för 
utv. 

utgifter

Övr. 
tillsjutet 

kapital
Fri över-

kursfond
Balanserat  

resultat
Årets 

resultat Summa
Totalt eget 

kapital

Ingående balans 2024-10-01 1 696 88 245 35 255 - 687 294 -412 068 -219 783 180 639 180 639

Justerat eget kapital 1 696 88 245 35 255 - 687 294 -412 068 -219 783 180 639 180 639

Omföring av föregående års resultat - - - - - -219 783 219 783 - -

Uppskrivningsfond - -17 649 - - - 17 649 - - -

Årets fond för utvecklingsutgifter - - 2 754 - - -2 754 - - -

Kostnadsföring av QESO program - - - - - 517 - 517 517

Nyemission 
(genom utnyttjande av optionsprogram) - - - - 13 - - 13 13

Nyemission - - - - - 1 978 - 1 978 1 978

Kostnadsföring av optionsprogram - - - 3 267 - - - 3 267 3 267

Konvertibelt lån 25 067 -674 - - 24 393 24 393

Årets resultat - - - - - - -89 741 -89 741 -89 741

Utgående balans 2025-09-30 1 696 70 596 38 009 28 334 686 633 -614 461 -89 741 121 066 121 066
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Noter
Not 1:
Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med 
årsredovisningslagen 1995:1554 och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3).
Moderbolaget tillämpar samma redovisnings-
principer som koncernen där så är tillämpligt och 
utom i de fall som anges nedan. Redovisnings-
principerna är oförändrade jämfört med 
föregående år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats 
till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan. 
Fordringar och skulder i utländsk valuta har 
värderats till balansdagens kurs.

Koncernkonsolidering

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvs-
metoden och omfattar Yabie AB (publ.) och dess 
dotterbolag. Bolagen konsolideras från det datum 
då bestämmande inflytande övergår till moder-
bolaget. Koncerninterna transaktioner mellan 
koncernbolag elimineras i sin helhet, såsom 
fordringar och skulder, intäkter och kostnader och 
orealiserade vinster eller förluster som uppkommer 
vid transaktioner mellan koncernbolag.

Dotterbolag
Dotterbolag är företag i vilka moderbolaget direkt 
eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller 
på annat sätt har ett bestämmande inflytande. 
Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det 
bestämmande inflytandet övertas. Från och med 
denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade 
enheten som en redovisningsenhet.

Dotterbolag i andra länder upprättar sin 
årsredovisning i utländsk valuta. Vid 
konsolideringen omräknas posterna i dessa 
företags balans- och resultaträkningar till 

balansdagskurs respektive avistakurs för den 
dag respektive affärshändelse ägde rum. 
De valutakursdifferenser som uppkommer 
redovisas i ackumulerade valutakursdifferenser 
i koncernens eget kapital.

Rörelseförvärv
Anskaffningsvärdet för förvärvade verksamheter 
beräknas till summan av verkligt värde vid 
förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med 
tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt 
utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet 
samt eventuell tilläggsköpeskilling. Identifierbara 
tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde 
enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger 
verksamhetens marknadsvärdet, 
anskaffningsvärdet av de förväntade 
nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas 
skillnaden som övriga immateriella tillgångar. Från 
och med förvärvstidpunkten inkluderas i 
koncernredovisningen det förvärvade företagets 
intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och 
skulder liksom eventuell uppkommen övrig 
immateriell tillgång.

Obeskattade reserver
I koncernbalansräkningen delas obeskattade 
reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Omräkning av utländsk valuta

Moderbolagets funktionella valuta är svenska 
kronor (SEK) som även utgör rapporteringsvalutan 
för moderbolaget och för koncernen. Det innebär 
att de finansiella rapporterna presenteras i svenska 
kronor.

Inom koncernen är den funktionella valutan den 
som används i den ekonomiska miljö där 
dotterbolagen verkar. Utländska dotterbolagens 
tillgångar och skulder omräknas till den växelkurs 
som föreligger på balansdagen och poster i 
resultaträkningen omräknas till genomsnittlig kurs 
enligt Riksbanken. Omräkningsdifferenser som 
uppstår redovisas direkt mot eget kapital.
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Immateriella tillgångar

Utgifter för forskning och utveckling som syftar 
till att utveckla tjänsteplattformen redovisas som 
kostnad då de uppkommer. Anskaffningsvärdet 
består av direkt hänförliga utgifter såsom löner för 
anställda eller konsulter. Vid redovisning av utgifter 
för forskning och utveckling tillämpas 
aktiveringsmetoden enligt ÅRL 4:2. När egna 
utvecklingsarbeten aktiveras förs motsvarande 
belopp från fritt eget kapital till en fond för 
utvecklingsutgifter, som utgör bundet eget kapital.

Goodwill i form av kundrelationer och 
avtalsrättigheter uppkommer när 
anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i 
dotterbolag överstiger det i förvärvsanalysen 
fastställda värdet på det förvärvade företagets 
identifierbara nettotillgångar. Kundrelationer och 
avtalsrättigheter som förvärvats genom ett 
rörelseförvärv redovisas till verkligt värde på 
förvärvsdagen. Övriga immateriella tillgångar 
redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för 
ackumulerade avskrivningar och eventuell 
nedskrivning.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade 
nyttjandeperiod för att återspegla den förväntade 
förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska 
fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i 
resultaträkningen. Nyttjandeperioderna omprövas 
årligen. Immateriella tillgångar som ännu inte är 
färdiga att användas prövas för 
nedskrivningsbehov årligen och dessutom så snart 
indikationer uppkommer som tyder på att tillgången 
ifråga har minskat i värde. Immateriella tillgångar 
med bestämbara nyttjandeperioder skrivs av från 
den tidpunkt då de är tillgängliga för användning.

Beräknade nyttjandeperioder:
- Balanserade utgifter för forskning och utveckling 3 år 
- Förvärvad teknisk plattform 5 år
- Kundrelationer och avtalsrättigheter 5-10 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas 
i koncernen till anskaffningsvärde efter avdrag 
för ackumulerade avskrivningar och eventuella 
nedskrivningar baserade på en bedömning av 
tillgångarnas nyttjandeperiod. I anskaffningsvärdet 
ingår inköpspriset samt utgifter direkt hänförbara 
till tillgången för att bringa den på plats och i skick 
för att utnyttjas i enlighet med syftet med 
anskaffningen. Avskrivning sker linjärt över 
tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Beräknade nyttjandeperioder: 
- Inventarier 5 år
- Hårdvara 3 år

Nedskrivningar av immateriella tillgångar 
och materiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon 
indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess 
redovisade värde. Om indikation på nedskrivnings-
behov finns beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i 
enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument 
värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 
2012:1, med undantag för finansiella skulder i form 
av tilläggsköpeskillingar och konvertibla lån som 
värderas till verkligt värde. 

Finansiella tillgångar
I kategorin finansiella tillgångar till upplupet 
anskaffningsvärde ingår likvida medel och övriga 
långfristiga- och kortfristiga fordringar.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör 
omsättningstillgångar värderas individuellt till det 
belopp som förväntas inflyta. För kundfordringar 
tillämpar koncernen en förenklad ansats för 
kreditreservering. Koncernen uppskattar risken för 
kreditförluster kopplat till kundfordringar för hela 
kundportföljen med hjälp av en avsättningsmatris 
med fasta procentsatser för respektive 
tidsintervall. Värdering av kreditrisken baseras på 
tillgänglig kundinformation samt historiska 
kredithändelser, nuvarande omständigheter och 
prognoser om framtida utveckling.
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Finansiella skulder
Finansiella skulder redovisas initialt till 
anskaffningsvärde efter avdrag för 
transaktionskostnader, såsom leverantörsskulder 
och övriga skulder.

Koncernens tilläggsköpeskillingar redovisas till 
verkligt värde baserat på bedömt utfall av avtalade 
klausuler i aktieöverlåtelseavtal vid 
förvärvstidpunkten. Vid varje rapport tidpunkt 
värderas den finansiella skulden till verkligt värde 
och eventuella förändringar redovisas mot 
resultaträkningen.

Konvertibla lån redovisas initialt till verkligt värde 
med avdrag för transaktionskostnader och i 
efterföljande perioder till upplupet anskaffnings-
värde. Konvertibla lån är knutna till räntebärande 
värdepapper (skuldebrev) som efter viss tid får 
konverteras till aktier i enlighet med en förut-
bestämd konverteringskurs. Konvertibla lån 
emitteras till sitt nominella värde och emitterade 
konvertibla skuldebrev som omvandlas till aktier 
jämställs med en nyemission som innebär en 
utspädning av antalet aktier i aktiebolaget då nya 
aktier skapas. Vid emission förvandlas de 
konvertibla lån till aktiekapital samt överkursfond.

Varulager

Varulager har värderats till det lägsta av 
anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på 
balansdagen. Den valda värderingsmetoden 
innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har eller kan 
anses ha en förpliktelse som ett resultat av en 
inträffad händelse och det är sannolikt att 
utbetalningar kommer att krävas för att fullgöra 
förpliktelsen. Samtliga avsättningar består av 
uppskjuten skatteskuld.

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den 
ersättning som erhållits eller kommer att erhållas 
med avdrag för mervärdesskatt, rabatter eller 
liknande avdrag.Koncernens huvudintäkter utgörs 
av försäljning av molnbaserade kassasystem. 
Koncernen har tillämpat en intäktsmodell där 

intäkten från försäljning av kassalösning redovisas i 
delar för att på ett korrekt sätt återge den 
ekonomiska innebörden. Intäkten har delats upp i 
tre delar; mjukvara, hårdvara och implementation. 
Intäkten från försäljning av mjukvara redovisas i 
takt med att kunden erhåller tjänsten fördelat över 
avtalsperioden. Intäkten från hårdvara och 
implementation redovisas vid leveranstillfället 
när ägandet av varan övergått till kunden. 
Vid försäljning av produktpaket användas en 
generell fördelning mellan de olika intäktsdelarna 
som återspeglar såld produkts innehåll.

Leasing

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker 
som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt 
kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som 
operationell leasing. Samtliga leasingavtal 
redovisas som operationell leasing. Betalningar 
inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal 
redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden. 
I bolagets redovisning utgörs den operationella 
leasingen av hyrda bilar.

Aktierelaterade ersättningar

Bolaget har ingått ett samarbetsavtal med en 
kommersiell partner som innefattar ett 
prestationsbaserat teckningsoptionsprogram. 
Programmet ger partnern rätt att teckna aktier i 
Bolaget om vissa finansiella mål och volymmål 
uppnås. Ersättningen klassificeras som 
aktierelaterad ersättning som regleras med 
egetkapitalinstrument.

Ersättningen avser tjänster från en extern 
kommersiell partner och värderas till verkligt värde. 
Verkligt värde bedöms utifrån marknadsmässig 
provision per såld licens, baserat på 
ersättningsnivåer som normalt betalas till 
återförsäljare av Bolagets lösningar.

Kostnaden för aktierelaterad ersättning redovisas 
som försäljningskostnad i resultaträkningen över 
den period då partnern förväntas utföra de 
underliggande tjänsterna. Motbokning sker direkt 
mot eget kapital eftersom ersättningen regleras 
med egetkapitalinstrument. Vid varje balansdag 
omprövar Bolaget bedömningen av i vilken 
utsträckning prestations- och volymmålen 
förväntas uppnås, och kvarvarande kostnad 
fördelas över återstående intjänandeperiod.
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Ersättning till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, 
sociala avgifter, betald semester, betald 
sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga 
ersättningar redovisas som en kostnad och en 
skuld då det finns en legal eller informell 
förpliktelse att betala ut en ersättning.

Aktierelaterade ersättningar

Koncernen har ett utstående teckningsoptions-
program som kommer regleras med aktier har 
emitterats till personer i ledande ställning och 
andra nyckelpersoner mot vederlag uppgående till 
optionernas verkliga värde. Det verkliga värdet på 
egetkapitalinstrumenten beräknas vid tidpunkten 
för tilldelning genom Black-Scholes modellen. 
Med anledning av att verkligt värde erlagts av 
programdeltagare uppstod ingen förmån och ingen 
kostnad redovisas för optionsprogrammet. 
Vid varje balansdag justerar koncernen sina 
uppskattningar av antalet aktier och tilldelningar 
som förväntas bli intjänade. Effekten av justeringen 
av de ursprungliga uppskattningarna redovisas, om 
några, i resultaträkningen med en motsvarande 
justering av eget kapital över den återstående 
intjänandeperioden. Erhållet vederlag har 
redovisats direkt i eget kapital.

Pensionsförpliktelser

Företaget har enbart avgiftsbestämda 
pensionsplaner. För avgiftsbestämda planer betalar 
bolaget fastställda avgifter till en separat 
oberoende juridisk enhet. Bolagets resultat 
belastas för kostnader i takt med att förmånerna 
intjänas.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då något företag 
inom koncernen beslutar att avsluta en anställning 
före den normala tidpunkten för anställningens 
upphörande eller då en anställd accepterar ett 
erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan 
ersättning. Om ersättningen inte ger företaget 
någon framtida ekonomisk fördel redovisas en 

skuld och en kostnad när företaget har en legal 
eller informell förpliktelse att lämna sådan
ersättning. Ersättningen värderas till den bästa 
uppskattningen av den ersättning som skulle 
krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av 
aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt
Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande 
räkenskapsår som avser årets skattepliktiga 
resultat och den del av tidigare räkenskapsårs 
inkomstskatt som ännu inte har betalats.

Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt 
resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av 
tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skattefordran
Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla 
temporära skillnader. Värderingen baseras på hur 
det redovisade värdet för motsvarande tillgång 
eller skuld förväntas återvinnas respektive 
regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och 
skatteregler som är beslutade före balansdagen 
och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar redovisas för de 
ackumulerade kundavtal som uppkom vid byte av 
redovisningsprincip av intäkter under år 2021. 
Framtida återläggning av intäkter utgör ej underlag 
för skattepliktig verksamhet. Återläggning av 
uppskjuten skatt harmoniserar med återläggning av 
kundkontrakt (förutbetalda intäkter) för att spegla 
en rättvisande bild. Uppskjutna skattefordringar 
har värderats till högst det belopp som sannolikt 
kommer att återvinnas baserat på innevarande och 
framtida skattepliktiga återläggningar av 
förutbetalda kundavtal.

Uppskjuten skatteskuld
Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla 
skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för 
temporära skillnader som härrör från första 
redovisningen av goodwill. Den uppskjutna 
skatteskulden som härrör kundrelationer och 
avtalsrättigheter i samband med förvärv återläggs 
linjärt över nyttjandeperioden.
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Underskottsavdrag
Koncernen utvärderar löpande under året såväl 
som vid årsskiftet möjligheten att redovisa 
uppskjutna skattefordringar relaterade till 
underskottsavdrag. Uppskjutna skattefordringar 
på underskottsavdrag redovisas endast om det 
är sannolikt att de kommer att användas mot 
beskattningsbara vinster inom en överskådlig 
framtid. Tillämpning av aktiverade underskott 
utnyttjas ej.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt 
metod. Kassaflödesanalysen är uppdelad i in- 
och utbetalningar från den löpande verksamheten, 
investeringsverksamheten och finansierings-
verksamheten. Som likvida medel klassificerar 
företaget, förutom kassamedel, disponibla 
tillgodohavanden hos banker och andra 
kreditinstitut.

Redovisningsprinciper 
för moderbolaget

Andelar i koncernbolag

Aktier i dotterbolag redovisas till anskaffningsvärde 
med avdrag för nedskrivningar. I anskaffnings-
värdet ingår förvärvsrelaterade kostnader samt 
eventuella tilläggsköpeskillingar. Investeringarnas 
nedskrivningsbehov testas årligen eller när det 
finns en risk att bokfört värde på investeringen 
är högre än återanskaffningsvärdet.

Aktieägartillskott

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade 
aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i 
utbyte förs direkt mot eget kapital i 
balansräkningen som en ökning av andelens 
redovisade värde.

Skatt

I moderbolaget särredovisas inte uppskjuten skatt 
som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernbidrag

Koncernbidrag som erhållits redovisas som en 
bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det 
erhållna koncernbidraget har påverkat bolagets 
aktuella skatt.

Upplysningar om uppskattningar 
och bedömningar

Uppskattningar och bedömningar baseras på 
historisk erfarenhet och andra faktorer som under 
rådande förhållanden anses vara rimliga. 
Uppskattningar och bedömningar påverkar de 
redovisade beloppen för tillgångar och skulder, 
intäkter och kostnader. Faktiskt utfall kan komma 
att avvika från dessa bedömningar under andra 
antaganden eller under andra förutsättningar.

De områden som innefattar en hög grad av 
bedömning, som är komplexa eller sådana områden 
där antaganden och uppskattningar är av väsentlig 
betydelse för koncernredovisningen är bland annat 
bedömning av värdering av kundfordringar, 
nedskrivningsprövning av immateriella tillgångar, 
aktierelaterade ersättningar, antagande om 
infriande av tilläggsköpeskillingar, fördelning av 
intäkter, aktivering av utvecklingskostnader, 
uppskjutna skattefordringar relaterade till 
underskottsavdrag, avskrivningstid av förvärvade 
bolag samt värdering av varulager.

Nyckeltalsdefinitioner

Nyckeltal   Definition

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, faktu-
rerade kostnader, sidointäkter 
samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter 
finansiella poster

Resultat efter finansiella intäk-
ter och kostnader men före 
bokslutsdispositioner och skat-
ter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget 
kapital och obeskattade 
reserver med avdrag för uppsk-
juten skatt) i procent av balan-
somslutning.

Balansomslutning Balansomslutning är summan 
av bolagets totala tillgångar.
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Not 2:
Nettoomsättning

Nettoomsättning 
(TSEK)

Koncern Moderbolag

2024-10-01- 
2025-09-30

2023-10-01- 
2024-09-30

2024-10-01- 
2025-09-30

2023-10-01- 
2024-09-30

Kassasystem 102 286 114 521 93 909 74 804

Skattekontrollenhet 19 379 16 849 - -

Totalt
121 665 131 370 93 909 74 804

Nettoomsättning fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

Nettoomsättning 
(TSEK)

Koncern Moderbolag

2024-10-01- 
2025-09-30

2023-10-01- 
2024-09-30

2024-10-01- 
2025-09-30

2023-10-01- 
2024-09-30

Sverige 97 679 121 272 70 007 69 961

Norge 84 5 255 - -

Storbritannien 23 902 4 843 23 902 4 843

Totalt
121 665 131 370 93 909 74 804

Nettoomsättning fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:
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Not 3:
Arvode och kostnadsersättning till revisorer

Arvode och kostnadsersättning till revisorer
(TSEK)

2024-10-01- 
2025-09-30

2023-10-01- 
2024-09-30

Koncern

KPMG

Revisionsarvode 1 235 1 421

Revisionsnära tjänster 170 145

Skatterådgivning 90 56

Summa 1 495 1 622

Moderbolag

KPMG

Revisionsarvode 957 899

Revisionsnära tjänster 170 145

Skatterådgivning 90 56

Summa 1 217 1 100

Med revision avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning. Det inkluderar även övriga arbetsuppgifter som det ankommer på 
företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan 
granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Skatterådgivning avser tjänster inom skatteområdet. Revisionsnära tjänster avser i allt väsentligt rådgivning 
inom revisionsnära områden som övrig försäkran och redovisning.
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Not 4:
Bokslutsdispositioner

Bokslutsdispositioner - Moderbolag 
(TSEK)

2024-10-01- 
2025-09-30

2023-10-01- 
2024-09-30

Erhållna koncernbidrag 10 629 7 379

Summa 10 629 7 379
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Not 5:
Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda
2024-10-01 - 
2025-09-30 Varav män

2023-10-01 - 
2024-09-30 Varav män

Moderbolag

Sverige 86 62 99 75

Totalt moderbolag 86 62 99 75

Dotterbolag

Sverige 8 8 37 32

Norge - - 5 4

Spanien - - 1 1

Totalt dotterbolag 8 8 43 34

Koncernen totalt 94 70 142 109

Könsfördelning bland 
ledande befattningshavare

2024-10-01 - 
2025-09-30 Varav män

2023-10-01 - 
2024-09-30 Varav män

Moderbolag

Styrelsen 7 5 7 5

Övriga ledande befattningshavare 5 4 8 5

Totalt moderbolag 12 9 15 10

Dotterbolag

Styrelsen - - - -

Övriga ledande befattningshavare 1 1 1 1

Totalt dotterbolag 1 1 1 1

Koncernen totalt 13 10 16 11
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Kostnader för ersättning till anställda
(TSEK)

2024-10-01 - 
2025-09-30

2023-10-01 - 
2024-09-30

Moderbolag

Löner och ersättningar 65 578 69 772

Sociala kostnader 28 001 31 296

– varav pensionskostnader 7 875 8 971

Totalt moderbolag 93 579 101 068

Dotterbolag

Löner och ersättningar 6 070 29 625

Sociala kostnader 3 586 13 056

– varav pensionskostnader 1 544 4 492

Totalt dotterbolag 9 656 42 681

Koncernen totalt 103 235 143 749

Kostnader för ersättning till Styrelse och VD
(TSEK)

2024-10-01 - 
2025-09-30

2023-10-01 - 
2024-09-30

Moderbolag

Löner och ersättningar 3 316 2 100

Sociala kostnader 1 945 1 121

– varav pensionskostnader 903 461

Totalt moderbolag 5 261 3 221

Dotterbolag

Löner och ersättningar 896 128

Sociala kostnader 613 87

– varav pensionskostnader 331 41

Totalt dotterbolag 1 509 215

Koncernen totalt 6 770 2 975
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Not 6:
Skatter

Skatter 
(TSEK)

Koncern Moderbolag

2024-10-01- 
2025-09-30

2023-10-01- 
2024-09-30

2024-10-01- 
2025-09-30

2023-10-01- 
2024-09-30

Aktuell skatt

Årets skattekostnad -8 -32 - -

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt avseende temporära skillnader 5 807 22 788 2 321 2 403

Totalt
5 799 22 756 2 321 2 403

Avstämning av effektiv skatt 
(TSEK)

Koncern Moderbolag

2024-10-01- 
2025-09-30

2023-10-01- 
2024-09-30

2024-10-01- 
2025-09-30

2023-10-01- 
2024-09-30

Resultat före skatt -109 167 -183 749 -92 062 -222 186

Skatt enligt gällande skattesats 22 488 37 852 18 965 45 770

Ej avdragsgilla kostnader -173 -195 -133 -163

Ej skattepliktiga intäkter 2 2 - -

Koncernbidrag - - 2 190 1 521

Effekt av andra skattesatser i utländska dotterbolag - -2 - -

Outnyttjat underskott som ej aktiveras i balansräkningen -16 518 -14 901 -18 701 -44 725

Redovisad skattekostnad 5 799 22 756 2 321 2 403
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Not 7:
Förslag till resultatdisposition

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 7 498 143 SEK, disponeras enligt följande:

(TSEK)

Fri överkursfond 686 633

Övrigt tillskjutet kapital 25 067

Balanserade vinstmedel -614 461

Årets resultat -89 741

Summa 7 498
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Not 8:
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
(TSEK)  2025-09-30  2024-09-30

Koncern

Ackumulerade anskaffningsvärden:

Vid årets början 141 365 51 641

Nyanskaffningar 9 857 9 454

Avyttringar och utrangeringar - -7 526

Omklassificering - -449

Uppskrivning - 88 245

Vid årets slut 151 222 141 365

Ackumulerade avskrivningar:

Vid årets början -17 865 -20 376

Årets avskrivning -24 752 -4 722

Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar - 7 233

Vid årets slut -42 617 -17 865

Redovisat värde vid årets slut 108 604 123 500

Moderbolag

Ackumulerade anskaffningsvärden:

Vid årets början 141 365 43 666

Nyanskaffningar 9 857 9 454

Uppskrivning - 88 245

Vid årets slut 151 222 141 365

Ackumulerade avskrivningar:

Vid årets början -17 865 -13 500

Årets avskrivning -24 752 -4 365

Vid årets slut -42 617 -17 865

Redovisat värde vid årets slut 108 604 123 500
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Not 9:
Förvärvade tekniska plattformar

Förvärvade tekniska plattformar
(TSEK) 2025-09-30 2024-09-30

Koncern

Ackumulerade anskaffningsvärden:

Vid årets början 9 600 9 600

Vid årets slut 9 600 9 600

Ackumulerade avskrivningar:

Vid årets början -5 280 -3 360

Årets avskrivning -1 920 -1 920

Vid årets slut -7 200 -5 280

Redovisat värde vid årets slut 2 400 4 320

Moderbolag

Ackumulerade anskaffningsvärden:

Vid årets början 9 600 9 600

Vid årets slut 9 600 9 600

Ackumulerade avskrivningar:

Vid årets början -5 280 -3 360

Årets avskrivning -1 920 -1 920

Vid årets slut -7 200 -5 280

Redovisat värde vid årets slut 2 400 4 320
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Not 10:
Licenser

Licenser
(TSEK) 2025-09-30 2024-09-30

Koncern

Ackumulerade anskaffningsvärden:

Vid årets början 58 -

Nyanskaffningar - 58

Vid årets slut 58 58

Ackumulerade avskrivningar:

Vid årets början -9 -

Årets avskrivning -20 -9

Vid årets slut -29 -9

Redovisat värde vid årets slut 29 49



Årsredovisning 2025 Yabie AB (publ.) 559083-2092
37

Kundrelationer och avtalsrättigheter
(TSEK) 2025-09-30 2024-09-30

Koncern

Ackumulerade anskaffningsvärden:

Vid årets början 159 568 315 992

Avyttringar och utrangeringar - -156 424

Vid årets slut 159 568 159 568

Ackumulerade avskrivningar:

Vid årets början -100 825 -97 319

Årets avskrivning -29 936 -47 151

Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar - 43 645

Vid årets slut -130 761 -100 825

Redovisat värde vid årets slut 28  807 58 743

Moderbolag

Ackumulerade anskaffningsvärden:

Vid årets början 74 946 74 946

Vid årets slut 74 946 74 946

Ackumulerade avskrivningar:

Vid årets början -55 693 -40 674

Årets avskrivning -13 012 -15 019

Vid årets slut -68 705 -55 693

Redovisat värde vid årets slut 6 241 19 253

Not 11:
Kundrelationer och avtalsrättigheter
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Not 12:
Inventarier

Inventarier
(TSEK) 2025-09-30 2024-09-30

Koncern

Ackumulerade anskaffningsvärden:

Vid årets början 3 894 5 690

Nyanskaffningar 450 348

Avyttringar -457 -2 141

Omräkningsdifferens 1 -3

Vid årets slut 3 888 3 894

Ackumulerade avskrivningar:

Vid årets början -2 262 -2 697

Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar 342 1 643

Årets avskrivning -818 -1 208

Vid årets slut -2 738 -2 262

Redovisat värde vid årets slut 1 150 1 632

Moderbolag

Ackumulerade anskaffningsvärden:

Vid årets början 3 430 3 596

Nyanskaffningar 29 19

Avyttringar och utrangeringar -401 -184

Omklassificering 1 -1

Vid årets slut 3 059 3 430

Ackumulerade avskrivningar:

Vid årets början -2 082 -1 532

Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar 288 165

Årets avskrivning -589 -715

Vid årets slut -2 383 -2 082

Redovisat värde vid årets slut 676 1 348
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Not 13:
Andelar i koncernbolag

Andelar i koncernbolag
(TSEK) 2025-09-30 2024-09-30

Ackumulerade anskaffningsvärden:

Vid årets början 122 324 262 477

Avyttring -32 -

Nedskrivning - -118 099

Lämnade aktieägartillskott - 5 000

Vid årets slut 122 292 149 378

Justering av anskaffningsvärde - -27 054

Redovisat värde vid årets slut 122 292 122 324

Innehav av andelar i koncernbolag
Moderbolaget har bestämmande inflytande 
i samtliga dotterbolag. Ägarandelen av 
kapitalet avses, vilket även överensstämmer 
med andelen av rösterna för totalt antal 
aktier.

Dotterbolag/Org.nr./Säte
Antal

andelar i %

Redovisat 
värde 

2025-09-30

Redovisat 
värde 

2024-09-30

Yabie Karlstad AB (d) 556575-5716, Karlstad, Sverige 1 000 100 50 616 50 616

- Yabie Norway AS, (dd) 928236544, Oslo, Norge 30 000 100 - -

Yabie Pay AB, (d) 556675-8313, Stockholm, Sverige 1 000 100 299 299

InfraSec Sweden AB, (d) 556624-1674, Stockholm, Sverige 1 000 100 71 377 71 377

- EasyPos System AB (dd), 559290-8510, Stockholm, Sverige 250 100 - -

Yabie Europe S.L. (d) B10564920 Mallorca, Spanien - - - 33

Redovisat värde vid årets slut 122 292 122 324
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Not 14:
Fordringar hos koncernföretag

Fordringar hos koncernföretag
(TSEK) 2025-09-30 2024-09-30

Ingående anskaffningsvärde 8 177 7 340

Tillkommande fordringar 15 016 8 177

Reglerade fordringar -12 726 -7 340

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 10 467 8 177

Redovisat värde vid årets slut 10 467 8 177
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Not 15:
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
(TSEK) 2025-09-30 2024-09-30

Koncern

Förutbetalda hyreskostnader 1 352 2 396

Förutbetalda försäkringspremier 169 447

Förutbetalda leasingavgifter 78 616

Upplupna provisionsintäkter 172 -

Upplupna försäljningsintäkter 4 819 4 477

Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 803 3 000

Summa 8 393 10 936

Moderbolag

Förutbetalda hyreskostnader 1 352 1 904

Förutbetalda försäkringspremier 149 277

Förutbetalda leasingavgifter 75 333

Upplupna provisionsintäkter 172 -

Upplupna försäljningsintäkter 367 393

Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 720 2 646

Summa 3 835 5 553
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Not 16:
Eget kapital

Uppskrivningsfond 
(TSEK)

Koncern Moderbolag

2025-09-30 2024-09-30 2025-09-30 2024-09-30

Vid årets början 88 245 - 88 245 -

Avsättning till fond under räkenskapsåret - 88 245 - 88 245

Avskrivning av uppskrivna tillgångar -17 649 - -17 649 -

Totalt
70 596 88 245 70 596 88 245

Aktiekapital
Aktiekapitalet består av 24 227 636 stycken A-aktier med kvotvärde 0,07 kronor.
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Not 17:
Uppskjutna skatter

Uppskjutna skatter - Koncern
(TSEK)

Redovisat 
värde

Skattemässigt 
värde

Temporär 
skillnad

Temporära skillnader hänförliga till förändrade redovisningsprinciper 2021 289 - 289

289 - 289

Temporära skillnader hänförliga till immateriella tillgångar 30 529 - 30 529

30 529 - 30 529

Uppskjutna 
skattefordringar

Uppskjutna 
skatteskulder Netto

Förändrade redovisningsprinciper 2021 60 - -60

Immateriella tillgångar - 6 289 6 289

Redovisade uppskjutna skattefordringar och skatteskulder 60 6 289 6 229

Uppskjutna skatter - Moderbolag
(TSEK)

Redovisat 
värde

Skattemässigt 
värde

Temporär 
skillnad

Temporära skillnader hänförliga till förändrade redovisningsprinciper 2021 289 - 289

289 - 289

Temporära skillnader hänförliga till immateriella tillgångar 7 963 - 7 963

7 963 - 7 963

Uppskjutna 
skattefordringar

Uppskjutna 
skatteskulder Netto

Förändrade redovisningsprinciper 2021 60 - -60

Immateriella tillgångar - 1 641 1 641

Redovisade uppskjutna skattefordringar och skatteskulder 60 1 641 1 581



Årsredovisning 2025 Yabie AB (publ.) 559083-2092
44

Not 18:
Övriga långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder
(TSEK) 2025-09-30 2024-09-30

Koncern

Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen - -

Förfallotidpunkt, senare än 5 år från balansdagen - -

- -

Moderbolag

Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen - -

Förfallotidpunkt, senare än 5 år från balansdagen 49 230 42 800

49 230 42 800
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Not 19:
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
(TSEK) 2025-09-30 2024-09-30

Koncern

Upplupna semesterlöner 6 778 6 698

Upplupna sociala avgifter 2 342 2 369

Förutbetalda licensintäkter 40 862 45 530

Övriga poster 4 546 5 631

54 528 60 228

Moderbolag

Upplupna semesterlöner 5 711 5 709

Upplupna sociala avgifter 1 953 1 952

Upplupna räntekostnader 5 755 3 939

Förutbetalda licens intäkter 40 862 45 530

Upplupna licenskostnader från koncernföretag 571 -

Övriga poster 3 451 2 301

58 303 59 431
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Not 20:
Koncernuppgifter

Inköp och försäljning inom koncernen

Av moderbolagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 6 % av inköpen och 3 % av försäljningen 
andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.
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Not 21:
Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.
(TSEK)

2024-10-01 - 
2025-09-30

2023-10-01 - 
2024-09-30

Koncern

Avskrivningar 57 444 46 133

Aktierelaterade ersättningar 3 784 817

Inkråmsöverlåtelse - -59 906

Övriga ej kassaflödespåverkande poster 1 499 86 502

Summa 62 727 73 546

Moderbolag

Avskrivningar 40 272 22 022

Aktierelaterade ersättningar 3 784 817

Nedskrivning av andelar dotterföretag 1 071 118 099

Övriga ej kassaflödespåverkande poster 2 054 696

Summa 47 181 141 634



Årsredovisning 2025 Yabie AB (publ.) 559083-2092
48

Not 22:
Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter 
(TSEK)

Koncern Moderbolag

2025-09-30 2024-09-30 2025-09-30 2024-09-30

Företagsinteckningar 32 500 15 000 32 500 15 000

Totalt
32 500 15 000 32 500 15 000

Bolaget har ställt företagsinteckningar om sammanlagt 32 500 TSEK som säkerhet för följande kreditfaciliteter 
hos Swedbank AB: 

•	 Checkräkningskredit med en kreditram om 15 000 TSEK, varav 40 TSEK var utnyttjade per balansdagen.
•	 Lån om 17 500 TSEK med förfallodatum den 30 december 2025. 

Bolaget har i övrigt inte ställt några säkerheter.
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Not 23:
Aktierelaterade ersättningar

Teckningsoptionsprogram
Bedömning av verkligt värde och bokföringsmässig hantering framgår av Not 1: Redovisningsprinciper.

Program
Tecknings-
tidpunkt

Inbetald
premie (TSEK)

Löptid/
lösenkurs (SEK)

Antal utestående
optioner 2025-09-30

Personaloptioner (QESO) 2021/2025 2021 - 4 år/43,50 340 755

Personaloptioner 2022/2026 2022 2 052 4 år/108,92 923 500

Personaloptioner 2025/2028 2025 1 978 3 år/30,00 1 299 998

Externt partnerskap 2025 - 4 år/0,07 1 594 992

Summa 4 159 245

Utestående teckningsoptioner 2025-09-30
Antal 

optioner
Genomsnittlig
lösenkurs (SEK)

Förändring av antal teckningsoptioner

Utestående vid årets början 1 485 755 80,39

Tilldelade under året 2 894 990 13,51

Förverkade under året -80 000 43,50

Inlösta/utgivna under året - -

Förfallna under året -141 500 87,00

Utestående vid årets slut 4 159 245 34,32

Belopp redovisade i resultat- och balansräkning 
(TSEK) 2025-09-30 2024-09-30

Optionsprogram

Externt partnerskap 3 267 0

Personaloptioner (QESO) 517 817

Summa 3 784 817
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